
 

На основу члана 133. ст. 4. и 5. Устава Републике Србије и 
члана  8. став 1. Закона о Народној скупштини („Службени гласник РС“, број 
9/10), 

Народна скупштина Републике Србије, на седници Трећег 
ванредног заседања у 2016. години, одржаној 5. фебруара 2016. године, 
донела је 

 

О Д Л У К У 

О РАЗРЕШЕЊУ МИНИСТРА ОДБРАНЕ 

I 

 Разрешава се Братислав Гашић функције министра одбране.  

II 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије“.  
 

 

РС број 1 

У Београду, 5. фебруара 2016. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

  ПРЕДСЕДНИК 

  Маја Гојковић 

 

 

 
 

 
 
 

 


